
 
 

 

PORTARIA Nº. 09 DE 02 DE MAIO DE 2025. 

 

 

Nomeia ASSESSOR JURÍDICO da 

Câmara Municipal de Igaporã e dá outras 

providências. 

 

 

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IGAPORÃ, 

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições Legais e Constitucionais e de 

acordo com a Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear para exercer o Cargo de Assessor Jurídico da Câmara 

Municipal de Igaporã o Senhor Bel. ROBSON FAGUNDES PEREIRA 

FILHO, OAB nº. 27.526. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

CUMPRA-SE  REGISTRE-SE  PUBLIQUE-SE 

 

GABINETE DO PRESIDENTE da Câmara Municipal de Igaporã, 

Estado da Bahia, em 02 de Maio de 2025.  

 

 

 

 

Waldir Pires Ribeiro de Barros 

Vereador Presidente 


